fino all’Assemblea che sarà convocata per l’approvazione del Bilancio al 31 dicembre 2024 con il 
compenso deliberato dall’Assemblea del 29 giugno 2022, così come ripartito dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 30 settembre 2022 per i Consiglieri cessati, pari ad Euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) annui lordi pro-rata temporis. 
Viene messa a disposizione degli Azionisti l’informativa sulle caratteristiche personali e professionali 
del Dott. Bianchedi e dell’Avv. Di Domenico, allegando il loro curriculum vitae e la dichiarazione 
dagli stessi resa recante accettazione della carica ed attestazione dei requisiti prescritti dalla normativa

[...]

− di stabilire che il compenso quali Consiglieri di Amministrazione sia pari a quello a suo tempo 
deliberato per i componenti cessati del Consiglio di Amministrazione dall’Assemblea del 29 
giugno 2022, così come ripartito dal Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2022, pari 
a Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) annui lordi pro-rata temporis”. 

Punto 4 della Parte ordinaria 

Autorizzazione all’acquisto e disposizione di azioni proprie; contestuale revoca per la parte non 
utilizzata della delibera assembleare del 29 giugno 2022 relativa all’autorizzazione all’acquisto

[...]

“L'Assemblea degli Azionisti in sede straordinaria, 

- preso atto della relazione del Consiglio di Amministrazione; 
- avuto a mente i disposti di legge; 
- udito il parere favorevole del Collegio sindacale e la certificazione che alla data del 22 marzo 2023 

il capitale sociale di Euro 43.100.619,90 (quarantatremilionicentomilaseicentodiciannove/90) è 
interamente versato ed esistente; 

delibera 
1) Di revocare, per la parte non utilizzata, la delega a suo tempo conferita all’organo 

amministrativo e di cui al primo comma lettera (a) dell’art. 6 (sei) dello Statuto sociale; 
2) Di attribuire agli Amministratori ai sensi dell’articolo 2443 del Codice Civile, la facoltà di

[...]

il tutto in stretta osservanza di quanto disposto dalla 
normativa tempo per tempo vigente e, in particolare, di quanto disposto dal sesto comma 
dell’art. 2441 C.C. e con conseguente modifica dell’art. 6 (sei) dello Statuto; 

b.  per un importo massimo di Euro 185.000 (centottantacinquemila) mediante emissione di 
massime n. 1.187.419 (unmilionecentottantasettemilaquattrocentodiciannove) azioni 
ordinarie di categoria A, da offrire/attribuire a dipendenti e collaboratori - questi ultimi da 
individuarsi a cura del Consiglio di Amministrazione tra i soggetti e/o collaboratori che 
siano legati da rapporti di agenzia o rappresentanza e di collaborazione coordinata e

[...]

continuativa alla Società e/o sue controllate e collegate - a norma degli articoli 2441 e/o 
2349 del Codice Civile e dell’art. 134 D.Lgs. 58/1998. In caso di assegnazione gratuita di 
azioni il loro controvalore dovrà essere prelevato dalla Riserva già in precedenza costituita 
ed iscritta a bilancio per Euro 278.707,00 (duecentosettantottomila settecentosette/00); nel 
caso di assegnazione a pagamento delle azioni il Consiglio potrà stabilire un sovrapprezzo; 

3) ai sensi dell’articolo 2420 ter C.C., la facoltà di emettere prestiti obbligazionari convertibili 
per un importo massimo complessivo di Euro 15 (quindici) milioni, mediante emissione di